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ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA rok „C” 
 

       Psalm: „Po całej ziemi ich głos się rozchodzi.” 

Jan Paweł II powiedział w czasie swojej pierwszej podróży do Polski, że człowiek 

nie może siebie zrozumieć bez Chrystusa. Może tę samą prawdę wyraża dzisiejsza 

Ewangelia? Szymon Piotr najpierw odkrywa tożsamość Jezusa, a potem Jezus 

odkrywa mu jego tożsamość. A poznanie swojej tożsamości jest tak ważne dla 

człowieka! Bez tego życie nie jest prawdziwym życiem. Bez tego człowiek właściwie 

„błąka się” po świecie, nie wiedząc, dokąd idzie. Warto więc poznawać Jezusa. Warto osobiście „odkryć Go”. 

Kto pozna Jezusa, ten bardzo dużo zrozumie. Mnóstwo spraw, dotąd trudnych i niezrozumiałych, stanie się 

prostymi i jasnymi. 
 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA 
           W tym tygodniu sakrament małżeństwa zawarli:            

                      Matthew Petros syn Andirusa i May 

  Natalia Walo córka Dariusza i Ewy 
**** 

                   Christian Villanueva syn Pedro i Carmelity  

Kristin Iarisci córka Franks Jr. i Renaty 
Młodym parom życzymy, aby zawarty sakrament małżeństwa był dla nich 

      źródłem obfitości łask Bożych i opieki Matki Bożej. 
 

          Z KRONIKI ŻAŁOBNEJ 
              W ostatnim czasie odeszli do Pana 

śp. Marek Nowak, 71 lat 

śp. Wiesław Jankowski, 75 lat  
       Wieczny odpoczynek racz im dać Panie! 

 

MODLITWA RÓŻAŃCOWA 
 

W lipcu od poniedziałku do piątku o godz. 18:30. W tym tygodniu 

prowadzi roża 1, Brata Alberta 
 

CZWARTEK, PIĄTEK, SOBOTA i NIEDZIELA  
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek, pierwsza sobota i 
niedziela miesiąca. Zapraszamy na nabożeństwa:  
czwartek – nabożeństwo Eucharystyczne  
piątek – do Serca Pana Jezusa.  
sobota – wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi 
 

WYMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH 
sobota, 5 lipca br., po mszy św. o godz. 18:30 – gr. angielska 

niedziela, 6 lipca br. po mszy św. o godz. 8:00 i 11:00 – gr. polska 
 

  ADORACJA CHRYSTUSA W NAJŚW. SAKRAMENCIE 
Chętni, którzy chcieliby dołączyć do grupy adorujących, szczególnie  

w nadchodzącym okresie wakacyjnym, proszeni są o kontakt 

 z p. Beatą Konieczną tel. 905-878-7407 lub 647-403-7407. 
 

ANIMACJA MISYJNA 
W niedzielę, 6 lipca b. r., o. Roman Majewski, OMI poprowadzi 

tegoroczną Animację Misyjną. 
 

DŁUGI „WEEKEND" 
Ze względu na przypadające 1-go lipca święto Kanady,  

w poniedziałek, 30 czerwca biuro parafialne będzie nieczynne. 
 

PIERWSZA KOMUNIA ŚW. i BIERZMOWANIE 
Rodziców, którzy planują, aby ich dzieci przystąpiły w 2026 r. do 

sakramentu Pierwszej Komunii św. lub sakramentu Bierzmowania, prosimy 

o przygotowanie świadectwa chrztu, które będzie niezbędne przy zapisie 

we wrześniu. Zapisy na katechezę cały wrzesień do Thanksgiving.                                                         

Formy znajdują się na stronie internetowej naszej Parafii                                                                                                       

Katecheza w j. pol. – forma zapisu https://demazenod.org/pl/formy/                           

Katecheza w j. ang. – forma zapisu https://demazenod.org/forms/ 

Rozpoczęcie katechezy w tygodniu po Thanksgiving.                          

Kontakt: s. Anna email: siostra.eugeniusz@gmail.com 
 

ŚWIĘTO NAJDROZSZEJ KRWI CHRYSTUSA 
Święty Kasper del Bufalo, nazwany 

przez Papieża Jana XXIII 

prawdziwym i największym na 

świecie apostołem pobożności do 

Najdroższej Krwi Jezusa, zdołał, na 

początku minionego wieku, 

wprowadzać ją prawie we 

wszystkich miesiącach roku, na 

zmianę, w różnych kościołach 

Rzymu i we wszystkich miastach i wioskach (a były one liczne), 

które były miejscem jego apostolstwa. 

Po miesiącu maju dla Maryi i czerwcu dla Najświętszego Serca 

Jezusowego, Kościół świadomie ustalił, że miesiąc lipiec będzie 

poświęcony Najdroższej Krwi Jezusa. Lipiec jest centrum roku 

słonecznego, jest miesiącem nad miesiącami, miesiącem słońca, 

które praży swym najintensywniejszym skwarem: a Odkupienie nie 

jest może stołem obfitującym w cudowne źródło – Boskiej Krwi – 

wlewanej w dusze przez miłość Chrystusa? Oto dlaczego tak 

święto, jak i miesiąc Najdroższej Krwi zostały ustanowione w 

środku roku prawie, by przypomnieć nam pełnię samego 

Odkupienia. Ale jest jeszcze inny motyw: właśnie w lipcu życie 

chrześcijańskie osłabia się, a życie ziemskie nabiera rozmachu i w 

tym ferworze tryumfuje zło. Dlatego konieczna jest jakaś pomoc, a 

znaleźć ją można właśnie we Krwi Chrystusa. 
 

Miesiąc lipiec jest poświęcony  

Najdroższej Krwi Chrystusa 
Po miesiącu maju poświęconemu Maryi i czerwcu dedykowanemu 

Najświętszemu Sercu Pana Jezusa, miesiąc lipiec jest ofiarowany 

Najdroższej Krwi Chrystusa. 
Na półce obok biuletynów znajduje się tekst Litanii do Najdroższej 

Krwi Chrystusa. Zapraszamy na nabożeństwo: 

W piątki 4, 11, 18, 25 lipca br. po wieczornej mszy św. 

 

INTENCJE MISYJNE i MSZE ŚW. GREGORIAŃSKIE 

Gregorianka – czerwiec/lipiec 
 

– Za śp. Edwarda Kubow – rodzina 
W celu zamówienia mszy św. Gregoriańskich lub intencji misyjnych, 

prosimy o kontakt z biurem parafialnym. 
 

 
 

 

PIELGRZYMKA DO... 
Guadalupe w dniach od 6 do 14 października 2025 r.   

Informacje i zapisy: p. Halina tel. 905-216-2762 

 SPOTKANIA 
- Grupa młodzieżowa (19 – 35 lat) – poniedziałki, godz. 20:00 

- Grupa młodzieżowa (14-19 lat) – piątki, godz. 20:00- sala św. Wojciecha 

- Harcerze - wtorki od godz. 18:00 do 20:00 
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PIESZA PIELGRZYMKA DO MIDLAND 
Piesza pielgrzymka do Sanktuarium 

Męczenników Kanadyjskich w Midland 

odbędzie się od 4 do 10 sierpnia br. 

 Zapisy i informacje drogą elektroniczną na 

stronie www.pielgrzymka.ca Zapisy 

przyjmowane są do 1 sierpnia. 
 

W niedzielę, 10 sierpnia br. Konferencja 

Polskich Księży na Wschodnią Kanadę 

serdecznie zaprasza na uroczystości odpustowe do Sanktuarium 

Męczenników Kanadyjskich w Midland. Tegorocznym uroczystościom 

przewodniczył będzie ks. bp Grzegorz Suchodolski z Siedlec. 

W tym roku celebrujemy Jubileusz 80-lecia Polskiej Credit Unionśw. 

Stanisława i św. Kazimierza, założonej w 1945 r. przez Misjonarzy 

Oblatów O. Stanisława Puchniaka, OMI i o. Michała Smitha, OMI 
 

POTRZEBNI WOLONTARIUSZE 
Aktualne potrzeby wolontariuszy: 

- Związane z budową: hydraulika, elektryka …. 

- Ogrodnictwo 

- Projektowanie www i grafiki 

- Koordynacja wydarzeń, nauczanie 

- Sprzątanie i dekorowanie 

Chcesz pomóc? Zapisz się dziś:  

parish@demazenod.org lub tel. 905-451-1422 
 

KAWA i PĄCZKI 
29 czerwca br. – Towarzystwo Różańcowe 

  6 lipca br.  – Wojownicy Maryi 

13 lipca br. – Towarzystwo Różańcowe 

20 lipca br. – Grupa Misyjna  

27 lipca br. – Towarzystwo Różańcowe 
 

TROSKA O WŁAŚCIWY STRÓJ 
Wszystkich Parafian prosimy o rozwagę w doborze 

ubioru na czas uczestnictwa we mszach św. i 

nabożeństwach. Pamiętajmy, że przez mój strój 

podkreślam szacunek, powagę dla Pana Boga, miejsca 

Jemu przeznaczonego oraz pomagamy innym w 

należytym skupieniu w modlitwie. 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
W piątek, 4 lipca br.– Rycerze Kolumba. Chętnych prosimy o kontakt z 

p. Aleksandrą tel. 647-830-8364. 
 

PODZIĘKOWANIE 
Składamy serdeczne podziękowania tym, którzy w ostatnim czasie 

pracowali przy naszej parafii: 
Praca przy kościele – S. Kolanowski, A. Skalski, W. Płomiński, E. Snarski,  

Sprzątanie kościoła – Rodziny: Kaszkur, Kuś, Thompson – Stokoe, Gregorczyk, 

Zając oraz: B. Sarkowicz, U. Michalczuk, M. Żbikowska, B. Pierzchlewska, F 

Szapiel, A. Dusza, Członkowie Żywego Różańca 

Firmy – EuroMax Foods, Price Chop Cleaners - za stałą pomoc w utrzymaniu parafii. 
 

KĄCIK GOSPODARCZY 
W ostatnim czasie zostały zakupione: 

- stoły piknikowe - $1,265.52 

- rolety na okna - $7,345.00  

  (salka św. Wojciecha, św. Faustyny i Dobrego Pasterza) 

- elektryczny podgrzewacz - $2,698,71 

  (dom Matki Bożej Ludźmierskiej)  

Sponsorzy mile widziani. 
 

BIEŻĄCE RACHUNKI PARAFII 
„Letter of Credit” - teren w koło kościoła   - $62,000.00 

Odśnieżanie parkingu    - $18,000.00 

Koszt ubezpieczenia     - $28,000.00 

Koszt elektryki     - $62,000.00 

Cała Suma      - $170,000.00 

Zebraliśmy do tej pory - $89,616.00 jest to 52,7 % całej sumy. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

II SKŁADKA  
- Dzisiaj zbierana jest druga kolekta, która przeznaczona będzie na spłacenie 

długu budowy naszej świątyni. 

- W następną niedzielę zbierana będzie druga kolekta na pokrycie 

rachunków (elektryczność) 
 

OFIARA 
Utrzymanie parafii ………………………………….… $10,110.00 
Pokrycie rachunków (elektryczność)………………...……... $3,485.00 

Za wszystkie ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać! 
 

INTENCJE MSZALNE i NABOŻEŃSTWA 
SOBOTA, 28 czerwca – Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi 

                                      Panny 
  8:30 – Za śp. zmarłych z rodziny Grochowskich i Lipińskich – Halina i Jan 

                                                                                                       Grochowscy 

  9:00 – Nabożeństwo czerwcowe  

17:00 – O Boże błog. i potrzebne łaski dla Ani i Andrzeja z okazji 20. rocz. 

             ślubu – mama 

18:30 – Za śp. Tadeusza Lizurej – żona z dziećmi 

NIEDZIELA, 29 czerwca – św. Apostołów Piotra i Pawła 
  8:00 – W intencji Parafian 

  9:30 – O zdrowie i Boże błog. Dla Mai i Kiany Peticca – dziadkowie 

11:00 – Za śp. Zbigniewa Szczepańskiego – żona 

12:30 – ………. 

17:30 – Nabożeństwo czerwcowe 

18:00 – Za śp. Jana i Ludwikę Ciurej oraz Zdzisławę i Henryka Drewnowskich 

             – dzieci 

PONIEDZIAŁEK, 30 czerwca   
  8:30 – Za śp. Marię i Mariana Stawiarz oraz Franciszkę i Stanisława  

             Stawiarz – rodzina 

18:30 – Nabożeństwo czerwcowe 

19:00 – O Boże błog. dla misjonarzy, misjonarek i przyjaciół misji oblackich 

WTOREK, 1 Lipca  
  8:30 – O Boże błog i opiekę Matki Bożej dla Haliny i Jana Grochowskich z 

             okazji rocz. ślubu 

19:00 – Za śp. Stefanię Kalinowską – córka z rodziną 

ŚRODA, 2 lipca   
  8:30 – Za śp. Halinę Chojnowską 

19:00 – Nabożeństwem do Matki Bożej Ludźmierskie 

          – Msza Święta w INTENCJACH ZBIOROWYCH 

CZWARTEK, 3 lipca – św. Tomasza, apostoła   
  8:30 – O Boże błog. dla Emilii Lasoty z okazji 24 urodzin – rodzice 

 – Pierwszoczwartkowe Nabożeństwo Eucharystyczne 

19:00 – Za śp. Andrzeja Plaskoń – rodzina Hawryszczuk 

 – Pierwszoczwartkowe Nabożeństwo Eucharystyczne 

PIĄTEK, 4 lipca  
  8:30 – Za śp. Kazimierza Krystkowiaka, OMI – mieszkańcy Villa Polonia 

          – Nabożeństwo pierwszopiątkowe 

19:00 – O Boże błog. dla Chrześniaków – ojciec chrzestny Tomek 

          – Nabożeństwo pierwszopiątkowe /Nabożeństwo do Najdroższej Krwi 

             Chrystusa 

SOBOTA, 5 lipca  
  8:30 – W intencji członków Towarzystwa Różańcowego 

          – Nabożeństwo do Niepokalanego serca Najświętszej Maryi Panny 

17:00 – Za śp. Jerzego, Pawła, Wojciecha i Agnieszkę – ciocia 

18:30 – Za śp. rodziców Janinę i Ryszarda Chomiak– syn z rodziną 

NIEDZIELA, 6 lipca 
  8:00 – Za zmarłych wpisanych w księdze mszy św. wieczystych 

  9:30 – Dziękczynna z prośbą o dalsze błog. dla Kasi i Artura Kaproń  

             w 1. rocz. ślubu – rodzice 

11:00 – Za śp. Leokadię i Wiesława Tłuczkiewicz – córka z rodziną 

12:30 – W intencji Parafian 

18:00 – Za śp. Halinę i Remigiusza Konwerskich – rodzina 
 

Czytania na 6 lipca, 
XIV niedziela w czasie zwykłym 

Pierwsze czytanie – Iż. 66.10-14 

Psalm – 66.1-3a, 4-5, 6-7a, 16-20 

Drugie czytanie – Ga.6.14-18 

Ewangelia – Łk. 10.1-9 
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